153
FTZU 11 ATEX 0205X
IP 54
001807 051022
001803001806 001808 001810
141020
141021
DINGO – N
DINGO-N-70S, 1x70W DINGO-N-150S, 1x150W
240
320
0° 15° 30°
45°

СВЕТИЛЬНИКИ Д ЛЯ СРЕ ДЫ С ОПАСНОС ТЬЮ ВЗРЫВА – ЗОНА 2, 22
008060
008097
008090
001807
051022
001806
001810
001808
141020
141021
001803
AxBxCxD
(mm)
051090 DINGO-N-50S-PC, 1x50W HSE/HST/E27 460 x 310 x 260
051091 DINGO-N-70S-PC, 1x70W HSE/HST/E27 460 x 310 x 260
051092 DINGO-N-70H-PC, 1x70W HIE/HIT/E27 460 x 310 x 260
051093 DINGO-N-100S-PC, 1x100W HSE/HST/E40 460 x 310 x 260
051094 DINGO-N-100H-PC, 1x100W HIE/HIT/E27 460 x 310 x 260
051095 DINGO-N-150S-PC, 1x150W HSE/HST/E40 460 x 310 x 260
051096 DINGO-N-150H-PC, 1x150W HIE/HIT/E27 460 x 310 x 260
DINGO-N
 II3G Ex nA IlA T1 Gc,
 II3D Ex tc IIIB T97°C Dc
Использование светильников в среде с опасностью взрыва